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19 sierpnia, godz. 18:30     
Dyskusje BCC – KTO PYTA, TEN RZĄDZI! 

Myśli pozostające jedynie w głowach ich twórców zawsze pozbawione są mocy. I niezależnie 

jak cenne, z czasem zwyczajnie bezpowrotnie znikają… Jednocześnie refleksje ubrane w słowa,  

obudowane odważnymi tezami rewolucjonizują świat, formatując naszą rzeczywistość.    
  

Zapraszamy wyłącznie Klubowiczów           WIĘCEJ  

 

21 sierpnia, godz. 20:00-02:00   
Sylwester z Lejdis 

Czego należy oczekiwać? Szampańskiej zabawy z Lejdis, pokazu mody Deni Cler, DJ’a z Argentyny, specjalnej aukcji 

charytatywnej, pysznego bufetu, open baru oraz najlepszego towarzystwa.   

 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków                                                                 WIĘCEJ 

 

26 sierpnia, godz. 16:30-19:00    
Business Walk 

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w 
czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i…       

 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków                                                                 WIĘCEJ 

Sierpień 2021 

  

https://app.evenea.pl/event/ktopytatenrzadzi/
https://goingapp.pl/wydarzenie/sylwester-z-lejdis/sierpien-2021
https://app.evenea.pl/event/873346-3/
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28 sierpnia, godz. 11:30      

Loża Opolska zaprasza: I Turniej Golfa o Puchar Kanclerza Loży Opolskiej BCC   

Na polu golfowym Karolinka Golf Park w Kamieniu Śląskim. Dla zawodników zaplanowaliśmy rywalizację 

sportową w systemie texas scramble na 18 dołkach. Liczba miejsc – limitowana. Liczy się kolejność zgłoszeń na 

adres: marek.wolynski@bcc.pl. Będzie miło jeśli reprezentacja Loży Warszawskiej zawalczy o Puchar. Kto chętny? 

 

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków  

              

                           

31 sierpnia, godz. 11:30-13:30    
Pracownik na stanowisku czy pod respiratorem? Seminarium. 

Czy można zachęcać do szczepień? Czy można żądać informacji o szczepieniach od pracowników? Jak zadbać o 

zdrowie naszych ludzi w pandemii? Jak zapewnić dostęp do leczenia mimo ograniczeń? Wszystkie odpowiedzi i 

okazja do dyskusji na naszym seminarium. 

  

 Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków                                                                                                          WIĘCEJ   

 

             

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 
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